
Pago inicial $ 29,296.20
Tasa de interés anual 10.00 %
Plazo 12 meses

Mes Saldo inicial Pago Mensual Interés (0.83%) Abono a Capital Saldo Final
1 $ 68,357.84 $ 6,009.74 $ 569.65 $ 5,440.09 $ 62,917.75

2 $ 62,917.75 $ 6,009.74 $ 524.31 $ 5,485.43 $ 57,432.33

3 $ 57,432.33 $ 6,009.74 $ 478.60 $ 5,531.14 $ 51,901.19

4 $ 51,901.19 $ 6,009.74 $ 432.51 $ 5,577.23 $ 46,323.96

5 $ 46,323.96 $ 6,009.74 $ 386.03 $ 5,623.71 $ 40,700.25

6 $ 40,700.25 $ 6,009.74 $ 339.17 $ 5,670.57 $ 35,029.68

7 $ 35,029.68 $ 6,009.74 $ 291.91 $ 5,717.83 $ 29,311.85

8 $ 29,311.85 $ 6,009.74 $ 244.27 $ 5,765.48 $ 23,546.38

9 $ 23,546.38 $ 6,009.74 $ 196.22 $ 5,813.52 $ 17,732.86

10 $ 17,732.86 $ 6,009.74 $ 147.77 $ 5,861.97 $ 11,870.89

11 $ 11,870.89 $ 6,009.74 $ 98.92 $ 5,910.82 $ 5,960.07

12 $ 5,960.07 $ 6,009.74 $ 49.67 $ 5,960.07 $ 0.00


